
                             
 
            Uchwała Nr. 407/XLIX/2010 

Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
         z dnia 28 pażdziernika 2010r.                                               
 
 
 
        w sprawie ustalenia rocznych stawek podatku od środków transportowych na 2011 rok 
             
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8,art.40 art.41ust1,art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity -Dz.U.z 2001r. Nr.142 poz.1591 z póż. zm) oraz art 8,art.10  ustawy z dnia 12 
stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r.Nr 95, poz.613 z póż. 
zm.) w związku z obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r.w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych w 2011r. (Monitor Polski Nr.55 z 2010r.poz.755), 
obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 11 pażdziernika 2010r. w sprawie stawek podatku od 
środków transportowych obowiązujących w 2011r.(Monitor Polski Nr.75 z 2010r.poz.950)         

 

                                                 Rada Gminy i Miasta Koziegłowy  
                                                                     uchwala: 

§ 1 

Ustala się wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych: 
 
1.Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 
 
 a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie       612,00 
 b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie                    969,00 
 c) powyżej 9 ton i mniej niż 12 ton                  1122,00  
   
                                                 
2.Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 
 
Dopuszczalna masa całkowita Zawieszenie osi pneumatyczne 

lub równoważne 
Inny system zawieszenia osi 

Dwie osie nie mniej niż             mniej niż   
 
 12 ton                       15 ton  
 15 ton 

 
1122,00 
1377,00 

 
1224,00 
1428,00 

Trzy osie   
 
 12 ton                      19 ton 
 19 ton                      25 ton 
 25 ton 

 
1530,00 
1632,00 
1734,00 

 
1632,00 
1734,00 
1836,00 

   
Cztery osie i więcej  

 
 12 ton                      27 ton 
 27 ton                      29 ton  
 29 ton                      31 ton 
 31 ton                                         

 
1785,00 
1836,00 
1836,00 

                    1887,00                              

 
1836,00 

                    2415,00 
                    2502,00 
                    2502,00 

   
 
 
 

  

 
 
 
 



 
 
 
 

                                                                  - 2 – 
 
 

 
3.Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdu od 3,5 tony i poniżej 12 ton  
              

a) ciągnik siodłowy 
balastowy o 
dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu 
pojazdów od 3,5 tony do 
7 ton włącznie  

 
 

 

 
 
 

1122,00 

b) ciągnik siodłowy lub 
balastowy o 
dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu 
pojazdów od 7 ton i 
poniżej 12 ton 

 

 
 
 

 

 
 
 

1326,00 

 
 
 
4.Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż12 ton 

 
Dopuszczalna masa całkowita Zawieszenie osi pneumatyczne 

lub uznane za równoważne 
Inny system zawieszenia osi 

Dwie osie nie mniej niż           mniej niż 
 
 12 ton                      25 ton  
 25 ton                      31 ton 
 31 ton                      36 ton 
 36 ton 

 
1377,00 
1428,00 
1734,00 

                    1734,00 

 
                   1479,00 
                   1581,00 
                   1975,00 
                   1975,00 
                    

Trzy osie   
 12 ton                     36 ton 
 36 ton                     40 ton   
 40 ton 

1836,00 
1836,00 

                    1938,00 

1887,00 
                    1975,00 
                    2555,00 

  
  

   
5.  Od naczepy lub przyczepy, która łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 
 
a) od 7 ton – poniżej 12 ton                   612,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
             - 3 – 
 
 
 
6.Od przyczepy lub naczepy , która łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę 
całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego: 

 
Dopuszczalna masa całkowita Zawieszenie osi pneumatyczne 

lub uznane za równoważne 
Inny system zawieszenia osi 

Jedna oś nie miej niż          mniej niż 
 
 12 ton                    25 ton 
 25 ton 

 
357,00 
765,00 

 
408,00 
816,00 

Dwie osie  
 
 12 ton                    28 ton  
 28 ton                    33 ton  
 33 ton                    38 ton  
 38 ton 

 
663,00 
867,00 

                     867,00 
                   1172,00 

 
714,00 
918,00 

                   1317,00 
                   1734,00 

Trzy osie   
 
 12 ton                    38 ton 
 38 ton 

 
1122,00  
1224,00 

 
1224,00 
1326,00 

 
7.Od autobusów przystosowanych do przewozu osób o liczbie miejsc siedzących łącznie z  

   kierowcą: 
                   
- mniej niż 30 miejsc  

 
1224,00 

- równej lub większej niż 30 
miejsc 

 1734,00 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011r. 
 

 
Podpisano 
Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Koziegłowy 
Joanna Kołodziejczyk 

 
 
 
 
 
 

 


